PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                            СОВЕТ
НОВОЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

                                   СЕССИЯ от  15.12.2016г. №40 _______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2016г.                                                                                                    № 121
х. Ленинский
Об утверждении  индикативного плана
Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района на 2017 год
В соответствии со статьей  9 п.6 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально – экономического развития Краснодарского края» Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района           р е ш и л:

1.Утвердить годовой  индикативный план Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2017 год  (прилагается).

2.Контроль за выполнением решения возложить на главу Новоленинского сельского поселения Тимашевского района.

3.Опубликовать настоящее решение  в газете «Новоленинские вести».    4.Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                     С.В.Проценко